
 
 
   

Sede Municipale: Via I maggio, 1 - 43056 SAN POLO di TORRILE
Tel. 0521 812911  Fax 0521 813292

Cod.Fisc. e Partita IVA: 00383480340
COMUNE DI TORRILE 
Provincia di PARMA 

 
COPIA 

Deliberazione     GIUNTA  COMUNALE n. 25  del 04/03/2004 
_________________________________________________________________________ 
 

O G G E T T O 
 
MODIFICA QUOTA DEPOSITO CAUZIONALE CONCESSIONE POSTEGGI ALL'INTERNO 
DELLA FIERA DI S. POLO. 
_________________________________________________________________________ 
 
 
L’anno duemilaquattro addì quattro del mese di Marzo alle ore 15.30 nella residenza 
Municipale venne convocata, nei modi di legge, la GIUNTA COMUNALE. 
 
 
Risultano all’appello i Signori: 
 
      
POGLIACOMI GIAN CARLO SINDACO Assente 
LA CIVITA ANNA MARIA VICE SINDACO Assente 
ZILIOLI MAURA ASSESSORE ESTERNO Presente 
CORRADI LUCIANO ASSESSORE Presente 
FAELLI GIORGIO ASSESSORE Presente 
 
 
Partecipa all’adunanza il Sig. D.SSA IANNELLI ANGELA in qualità di SEGRETARIO 
COMUNALE. 
 
_________________________________________________________________________ 
 
Il Signor CORRADI LUCIANO nella qualità di ASSESSORE constatato legale il numero degli 
intervenuti, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita a discutere e 
deliberare sull’oggetto sopraindicato, il cui testo è riportato nei fogli allegati. 
 
      
 



 

 

 
Sede Municipale: Via I maggio, 1 - 43056 SAN POLO di TORRILE  

Tel. 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod.Fisc. e Partita IVA: 00383480340 

 

Deliberazione     G. C.     n. 25    del    04/03/2004 
 

 
 

COMUNE DI TORRILE 
PROVINCIA  DI   PARMA 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio Comunale n. 73 del 3/12/1998 avente oggetto: 
“Approvazione Regolamento per la concessione di spazi ed aree pubbliche ai commercianti in 
occasione della Fiera di S. Polo” e successive modifiche approvate con delibera C.C. n. 9 del 
4.01.1999; 
 
DATO ATTO che il regolamento stabilisce che la concessione dei posteggi sia subordinata al 
versamento di una quota a titolo cautelativo pari a € 51.65 che può essere variata di anno in anno; 
 
RITENUTO necessario procedere ad un arrotondamento della quota da € 51.65 a € 50.00 allo 
scopo di semplificare agli utenti il pagamento e agli addetti comunali la riscossione e ritenendo il 
nuovo importo sufficientemente congruo; 
 
VERIFICATA la competenza di questo collegio in merito alle variazioni delle tariffe, una volta 
che il Consiglio ha definito la disciplina generale in materia; 
 
VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D.lgs n. 267 del 18.08.2000 dal 
responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi di Legge;  
 
 

DELIBERA 
 
 
1) di approvare  la modifica della quota, stabilita con atto C.C. n. 73 del 3/12/1998, da versare a 

titolo cautelativo per la concessione dei posteggi all’interno della Fiera di S. Polo; 
 
2) di approvare  il nuovo importo in € 50; 
 
3) di stabilire  che la presente quota si intende confermata fino a nuova determinazione. 
 
 
Successivamente con separata ed unanime votazione palese rende la presente immediatamente 
eseguibile. 



 

 

 
Sede Municipale: Via I maggio, 1 - 43056 SAN POLO di TORRILE  

Tel. 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod.Fisc. e Partita IVA: 00383480340 

 

Deliberazione     G. C.     n. 25    del    04/03/2004 
 

_ 

COMUNE DI TORRILE 
PROVINCIA  DI   PARMA 

________________________________________________________________________________ 
Delibera  numero 25  del 04/03/2004       *      COPIA 

________________________________________________________________________________ 
Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Presidente             Il Segretario Comunale 
F.toCORRADI LUCIANO 
      

F.toD.SSA IANNELLI ANGELA 
      

PUBBLICAZIONE 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Comunale dal 09/03/2004   al 24/03/2004   , ai sensi 
e per gli effetti dell.art. 124 c. 1 D.lgs 267 del 18.08.00 e contestualmente viene trasmessa in elenco ai Capigruppo 
Consiliari ai sensi art. 125 Dlgs 267/2000 
Torrile, ____________                                                                                                         IL Segretario Comunale 

F.to D.SSA IANNELLI ANGELA 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata nei termini sopraindicati. 
Torrile, ________                                                                                              Il Segretario Comunale 

  
 

ESECUTIVITÀ 
 

   Data  di  Esecutività :  19/03/2004 
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________________________ 
 
q La presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è divenuta esecutiva il giorno 

successivo al decimo di pubblicazione (art. 134 – comma 3 – D.lgs 267/2000) 

 
 
     Torrile,______________                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

   . 
___________________________ 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO. 
 
Torrile, 09/03/2004 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

_________________________ 


